

PAŽANGOS PO IŠORINIO STUDIJŲ PROGRAMOS VERTINIMO ATASKAITOS LENTELĖ

Panevėžio kolegijos Kompiuterių technikos studijų programa


2014-04-18 ekspertinio vertinimo išvados SV4-180-1

Eil. Nr.	Ekspertų rekomendacijos	Aukštosios mokyklos atlikti arba planuojami veiksmai	Rekomendacijų įgyvendinimo terminai	Pastabos
1	Programavimo dalykuose didesnę dėmesį skirti šiuolaikinėms programavimo kalboms	AT nutarimu atnaujinta Kompiuterių technikos studijų programa. Pakeistas dalyko <i>Programavimas</i> turinys, dėstomos programavimo kalbos Ruby ir C++		
2	Skatinti dėstytojus aktyviai dalyvauti Erasmus ar kituose dėstytojų mainų programose	Nuo 2014-04-01 iki 2016-06-01 įvyko 13 ERASMUS vizitų, į kuriuos važiavo 7 KT programoje dirbantys dėstytojai Įvyko dviejų lygių anglų kalbos kursai (B2 – 6 kreditai, A2 – 1 kreditas) į Erasmus vyksiantiems dėstytojams		Erasmus vizituose buvo dėst. G.Bačkys, dr.J.Lieponienė, H.Sinickas, Z.Kasperiušienė, B.Dalmantienė, R.Strelčiūnienė, B.Ragalytė
3	Gerinant materialiąją studijų programos bazę, naudotis siūlomomis firmų lojalumo programomis, leidžiančiomis su didele nuolaida arba nemokamai įsigyti modernią laboratorinę įrangą studijoms.	Programinė įranga įsigyjama su akademinė nuolaida Specialių nuolaidų KT naudojamoms specifinėms programoms negauta		
4	Atnaujinti seną dalies laboratorijų kompiuterinę įrangą	510 ir 511 kabinetų kompiuteriai terminalu sujungti su serveriu, pagerėjo techninės galimybės. CISCO kompiuterinių tinklų laboratorijai įsigyta įrangos už 5,0 tūkst. eurų. 518 kabinete pakeisti 5 kompiuteriai Įrengtas nuotolinio mokymo kabinetas su 12 kompiuterizuotų darbo vietų		
5	Aktyviau įtraukti studentus į Programos savianalizės ir tobulinimo procesą	Studijų programos komitete dirba KT-13 studentas		
6	Reguliariai rinkti duomenis, kaip studentai vertina konkrečių dėstytojų darbo kokybę, supažindinant dėstytojus su vertinimo rezultatais.	Kasmet sudaromas apklausų planas, už kurio vykdymą ir apklausų rezultatų taikymą bei grįžtamąjį ryšį atsiskaitoma Kokybės ir tyrimų skyriui Apklausa apie konkrečių dėstytojų darbo kokybę kol kas neatliktos.		

Tvirtinu: Panevėžio kolegijos Technologijos mokslų katedros vedėja

 Birutė Dalmantienė

Suderinta: Panevėžio kolegijos Kokybės ir tyrimų skyriaus vadovas

 Vytautas Paliukas

2016-06-28